
Zarządzenie Nr 69/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 30 marca 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 68/2020 

z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 

Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 3 517,00 0,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

Razem 171 749 232,30 173 440 629,12 0,00 21 841,00 173 462 470,12

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 3 517,00 0,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

Razem 171 749 232,30 173 440 629,12 0,00 21 841,00 173 462 470,12

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 3 517,00 0,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

Razem 171 749 232,30 173 440 629,12 0,00 21 841,00 173 462 470,12

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -200 000,00 200 000,00 16 189 217,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 -200 000,00 200 000,00 12 984 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 621 700,00 0,00 177 000,00 798 700,00

Własne Własne 621 700,00 621 700,00 0,00 177 000,00 798 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 295 500,00 0,00 177 000,00 472 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 295 500,00 0,00 177 000,00 472 500,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

Własne Własne 226 000,00 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 167 000,00 167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

0001
Zakup usług remontowych- obsługa techniczna i 
konserwacja bieżąca budynku Urzędu Gminy Michałowice

167 000,00 167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 002 829,00 -200 000,00 0,00 1 802 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 002 829,00 -200 000,00 0,00 1 802 829,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 440 500,00 -200 000,00 0,00 1 240 500,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 440 500,00 -200 000,00 0,00 1 240 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

Własne Własne 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 3 517,00 0,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -200 000,00 200 000,00 16 189 217,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 -200 000,00 200 000,00 12 984 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 621 700,00 0,00 177 000,00 798 700,00

Własne Własne 621 700,00 621 700,00 0,00 177 000,00 798 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 295 500,00 0,00 177 000,00 472 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 295 500,00 0,00 177 000,00 472 500,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

Własne Własne 226 000,00 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 167 000,00 167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

0001
Zakup usług remontowych- obsługa techniczna i 
konserwacja bieżąca budynku Urzędu Gminy Michałowice

167 000,00 167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 002 829,00 -200 000,00 0,00 1 802 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 002 829,00 -200 000,00 0,00 1 802 829,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 440 500,00 -200 000,00 0,00 1 240 500,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 440 500,00 -200 000,00 0,00 1 240 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

Własne Własne 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 3 517,00 0,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -200 000,00 200 000,00 16 189 217,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 -200 000,00 200 000,00 12 984 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 621 700,00 0,00 177 000,00 798 700,00

Własne Własne 621 700,00 621 700,00 0,00 177 000,00 798 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 295 500,00 0,00 177 000,00 472 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 295 500,00 0,00 177 000,00 472 500,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

Własne Własne 226 000,00 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 167 000,00 167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

0001
Zakup usług remontowych- obsługa techniczna i 
konserwacja bieżąca budynku Urzędu Gminy Michałowice

167 000,00 167 000,00 0,00 15 000,00 182 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 002 829,00 -200 000,00 0,00 1 802 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 002 829,00 -200 000,00 0,00 1 802 829,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 440 500,00 1 440 500,00 -200 000,00 0,00 1 240 500,00

0001 Zakup usług pozostałych 1 440 500,00 1 440 500,00 -200 000,00 0,00 1 240 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

Własne Własne 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

17 667,00 17 667,00 0,00 8 000,00 25 667,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 3 517,00 0,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 21 841,00 21 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00 -30 000,00 30 000,00 16 188 679,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

Własne Własne 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

0002 Roboty porzadkowe 800 000,00 789 000,00 -30 000,00 0,00 759 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 369 000,00 0,00 30 000,00 399 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

Własne Własne 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

0002 Edukacja ekologiczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 194 498,40 -147 000,00 147 000,00 3 194 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 273 815,00 -147 000,00 147 000,00 2 273 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

Własne Własne 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne- boisko Orlik 600,00 600,00 0,00 7 000,00 7 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

Własne Własne 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

0003 Umowy zlecenia na strefach rekreacji i placach zabaw 180 000,00 177 000,00 -7 000,00 0,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

Własne Własne 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

0002
Roboty porządkowe i utrzymanie zieleni na terenie placów 
zabaw i strefach rekreacji

300 000,00 150 000,00 -140 000,00 0,00 10 000,00

0018
Wykonanie zabezpieczenia brzegów zbiorników wodnych 
w sołectwach Komorów i Nowa Wieś

0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Razem 107 994 870,40 109 422 512,22 -377 000,00 398 841,00 109 444 353,22

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00 -30 000,00 30 000,00 16 188 679,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

Własne Własne 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

0002 Roboty porzadkowe 800 000,00 789 000,00 -30 000,00 0,00 759 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 369 000,00 0,00 30 000,00 399 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

Własne Własne 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

0002 Edukacja ekologiczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 194 498,40 -147 000,00 147 000,00 3 194 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 273 815,00 -147 000,00 147 000,00 2 273 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

Własne Własne 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne- boisko Orlik 600,00 600,00 0,00 7 000,00 7 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

Własne Własne 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

0003 Umowy zlecenia na strefach rekreacji i placach zabaw 180 000,00 177 000,00 -7 000,00 0,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

Własne Własne 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

0002
Roboty porządkowe i utrzymanie zieleni na terenie placów 
zabaw i strefach rekreacji

300 000,00 150 000,00 -140 000,00 0,00 10 000,00

0018
Wykonanie zabezpieczenia brzegów zbiorników wodnych 
w sołectwach Komorów i Nowa Wieś

0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Razem 107 994 870,40 109 422 512,22 -377 000,00 398 841,00 109 444 353,22

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 401,00 6 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00 -30 000,00 30 000,00 16 188 679,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

Własne Własne 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 860 000,00 834 000,00 -30 000,00 0,00 804 000,00

0002 Roboty porzadkowe 800 000,00 789 000,00 -30 000,00 0,00 759 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 000,00 369 000,00 0,00 30 000,00 399 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

Własne Własne 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 14 000,00 14 000,00 0,00 30 000,00 44 000,00

0002 Edukacja ekologiczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 194 498,40 -147 000,00 147 000,00 3 194 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 273 815,00 -147 000,00 147 000,00 2 273 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

Własne Własne 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 26 600,00 26 600,00 0,00 7 000,00 33 600,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne- boisko Orlik 600,00 600,00 0,00 7 000,00 7 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

Własne Własne 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 265 000,00 265 000,00 -7 000,00 0,00 258 000,00

0003 Umowy zlecenia na strefach rekreacji i placach zabaw 180 000,00 177 000,00 -7 000,00 0,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

Własne Własne 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 563 500,00 -140 000,00 140 000,00 563 500,00

0002
Roboty porządkowe i utrzymanie zieleni na terenie placów 
zabaw i strefach rekreacji

300 000,00 150 000,00 -140 000,00 0,00 10 000,00

0018
Wykonanie zabezpieczenia brzegów zbiorników wodnych 
w sołectwach Komorów i Nowa Wieś

0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Razem 107 994 870,40 109 422 512,22 -377 000,00 398 841,00 109 444 353,22

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	69
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zar...
	§ 1

	załącznik 1
	załacznik 2

